РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.03.2013                                                                                                  № 101

О согласовании инвестиционных программ
организаций, осуществляющих регулируемые
виды деятельности в сфере теплоснабжения на
территории Нагорного сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ
«О теплоснабжении»
пос т а новл яю :

1. Назначить уполномоченным органом по согласованию
инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые
виды деятельности в сфере теплоснабжения на территории Нагорного
сельского поселения Муниципальное бюджетное учреждение
«Административно-хозяйственный центр».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МБУ «АХЦ» Пиголкину Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глав поселения                                                                                 О.И.Копылова